Vespa Club Trento

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO1 - TRENTO partenza 1

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 1 DE ROSA PAOLO 1 10:00:00,00 09:59:59,16 00:00,84 84 84

2 2 ROSSI FIORENZO 1 10:01:00,00 10:01:00,02 00:00,02 2 50 52

3 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 10:02:00,00 10:02:00,10 00:00,10 10 10

4 4 MERLO MATTIA 1 10:03:00,00 10:03:00,08 00:00,08 8 8

5 5 FALAILEONARDO 1 10:04:00,00 10:04:00,31 00:00,31 31 31

6 6 DI DONNA EMANUELE 1 10:05:00,00 10:05:00,71 00:00,71 71 71

7 7 FRANZINI DERIS 1 10:06:00,00 10:06:00,09 00:00,09 9 9

8 8 ERRIGO LUCA 1 10:07:00,00 10:07:00,57 00:00,57 57 57

9 9 FAVARO ENRICO 1 10:08:00,00 10:08:00,92 00:00,92 92 100 192

10 11 MATUZZI MANUEL 1 11:00:00,00 11:00:00,30 00:00,30 30 30
11 12 GIACOMOTTIPAOLO 1 10:11:00,00 10:11:00,28 00:00,28 28 28
12 13 FANTONI ENRICO 1 10:12:00,00 10:12:00,69 00:00,69 69 69
13 14 BERNARDI ALESSIO 1 10:13:00,00 10:13:00,08 00:00,08 8 50 58
14 15 SERTORI ALESSIO 1 10:14:00,00 10:14:00,18 00:00,18 18 50 68
15 16 CALZA TOMAS 1 10:15:00,00 10:14:59,89 00:00,11 11 11
16 18 VADALA MARCO 1 10:17:00,00 10:17:00,93 00:00,93 93 93
17 19 STEVANATO MICHELE 1 10:18:00,00 10:17:59,84 00:00,16 16 16
18 20 GIACOMINI NICOLA 1 10:19:00,00 10:19:00,15 00:00,15 15 15
19 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 10:20:00,00 10:20:00,39 00:00,39 39 39
20 22 VERDARI MICHELE 1 10:21:00,00 10:21:00,12 00:00,12 12 12
21 23 NERI FAUSTO 1 10:22:00,00 10:21:45,60 00:14,40 500 500
22 24 MATTIOLIPAOLO 1 10:23:00,00 10:23:00,74 00:00,74 74 74
23 25 LAZZARA SALVATORE 1 10:24:00,00 10:24:00,04 00:00,04 4 4
24 26 MARCHIONI VITTORIO 1 10:25:00,00 10:24:59,80 00:00,20 20 20
25 27 CAIAZZO MARCO 1 10:26:00,00 10:26:00,35 00:00,35 35 35
26 28 FEDERICI CLAUDIO 1 10:27:00,00 10:27:00,48 00:00,48 48 48
27 29 MARSILLI FEDERICO 1 10:28:00,00 10:28:00,51 00:00,51 51 51
28 30 ZAMBALBO MIRKO 1 10:29:00,00 10:29:00,18 00:00,18 18 18
29 31 BEGHINI ANDREA 1 10:30:00,00 10:30:00,20 00:00,20 20 20
30 32 ZAMIGNAN EZIO 1 10:31:00,00 10:31:01,48 00:01,48 148 100 248
31 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 10:32:00,00 10:31:59,94 00:00,06 6 6
32 34 BERTOLINI LUCA 1 10:33:00,00 10:33:00,24 00:00,24 24 24
33 35 PILATIMATTEO 1 10:34:00,00 10:34:00,06 00:00,06 6 6
34 36 KNYCZ KATIA 1 10:35:00,00 10:34:54,83 00:05,17 500 500
35 37 CAZZADOR MARCO 1 10:36:00,00 10:36:00,75 00:00,75 75 100 175
36 38 FRANZINI ANTONIO 1 10:37:00,00 10:37:00,76 00:00,76 76 76
37 39 MANGIA ANTONIO 1 10:38:00,00 10:38:00,56 00:00,56 56 200 256
38 40 MENARINI LUCIANO 1 10:39:00,00 10:39:00,24 00:00,24 24 24
39 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 10:40:00,00 10:40:00,27 00:00,27 27 27
40 42 TOMMASI FABIO 1 10:41:00,00 10:41:00,11 00:00,11 11 11
41 43 DECALLILUIGINO 1 10:42:00,00 10:42:02,01 00:02,01 201 201
42 44 MORELLATO EUGENIO 1 10:43:00,00 10:43:00,61 00:00,61 61 61
43 46 DONNARUMMA ANDREA 1 10:45:00,00 10:45:00,52 00:00,52 52 52
44 47 SELVA EMANUELA 1 10:46:00,00 10:46:00,09 00:00,09 9 9
45 48 NARDONE NICO 1 10:47:00,00 10:47:00,17 00:00,17 17 17
46 49 SOTTOVIA PAOLO 1 10:48:00,00 10:48:00,95 00:00,95 95 250 345
47 50 DE MAIO PIERLUIGI 1 10:49:00,00 10:49:00,48 00:00,48 48 48
48 51 CECCO CRISTIAN 1 10:50:00,00 10:50:00,79 00:00,79 79 79
49 52 BEVILACQUA NICOLA 1 10:51:00,00 10:50:59,83 00:00,17 17 17
50 53 PALINIDAVIDE 1 10:52:00,00 10:52:00,40 00:00,40 40 40
51 54 BONAMONTE ALBERTO 1 10:53:00,00 10:53:00,81 00:00,81 81 50 131
52 55 MIORI MICHELA 1 10:54:00,00 10:54:00,65 00:00,65 65 150 215
53 56 POSSAMAI FRANCO 1 10:55:00,00 10:55:00,67 00:00,67 67 67
54 57 MOSCARDI GLISENTE 1 10:56:00,00 10:56:00,16 00:00,16 16 16
55 58 BRACCIO RAFFAELE 1 10:57:00,00 10:57:00,36 00:00,36 36 36
56 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 10:58:00,00 10:58:00,14 00:00,14 14 14
57 60 MACCANI MARCELLO 1 10:59:00,00 10:59:01,22 00:01,22 122 122

Tempi mancanti in questa prova: 10, 17, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Trento

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO2 - TRENTO partenza 2

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 1 DE ROSA PAOLO 1 10:00:10,00 10:00:09,91 00:00,09 9 9

2 2 ROSSI FIORENZO 1 10:01:10,00 10:01:10,05 00:00,05 5 5

3 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 10:02:10,00 10:02:10,07 00:00,07 7 7

4 4 MERLO MATTIA 1 10:03:10,00 10:03:09,91 00:00,09 9 9

5 5 FALAILEONARDO 1 10:04:10,00 10:04:10,02 00:00,02 2 2

6 6 DI DONNA EMANUELE 1 10:05:10,00 10:05:10,08 00:00,08 8 8

7 7 FRANZINI DERIS 1 10:06:10,00 10:06:10,01 00:00,01 1 1

8 8 ERRIGO LUCA 1 10:07:10,00 10:07:10,60 00:00,60 60 60

9 9 FAVARO ENRICO 1 10:08:10,00 10:08:09,49 00:00,51 51 51

10 11 MATUZZI MANUEL 1 11:00:10,00 11:00:10,29 00:00,29 29 29
11 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 10:11:10,00 10:11:10,39 00:00,39 39 39
12 13 FANTONI ENRICO 1 10:12:10,00 10:12:10,44 00:00,44 44 44
13 14 BERNARDI ALESSIO 1 10:13:10,00 10:13:09,72 00:00,28 28 28
14 15 SERTORI ALESSIO 1 10:14:10,00 10:14:10,12 00:00,12 12 12
15 16 CALZA TOMAS 1 10:15:10,00 10:15:10,19 00:00,19 19 19
16 18 VADALA MARCO 1 10:17:10,00 10:17:11,23 00:01,23 123 123
17 19 STEVANATO MICHELE 1 10:18:10,00 10:18:10,59 00:00,59 59 59
18 20 GIACOMINI NICOLA 1 10:19:10,00 10:19:10,19 00:00,19 19 19
19 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 10:20:10,00 10:20:10,15 00:00,15 15 15
20 22 VERDARI MICHELE 1 10:21:10,00 10:21:10,92 00:00,92 92 92
21 23 NERI FAUSTO 1 10:22:10,00 10:22:04,05 00:05,95 500 500
22 24 MATTIOLIPAOLO 1 10:23:10,00 10:23:10,37 00:00,37 37 37
23 25 LAZZARA SALVATORE 1 10:24:10,00 10:24:09,78 00:00,22 22 22
24 26 MARCHIONI VITTORIO 1 10:25:10,00 10:25:10,18 00:00,18 18 18
25 27 CAIAZZO MARCO 1 10:26:10,00 10:26:10,34 00:00,34 34 34
26 28 FEDERICI CLAUDIO 1 10:27:10,00 10:27:09,81 00:00,19 19 19
27 29 MARSILLI FEDERICO 1 10:28:10,00 10:28:10,47 00:00,47 47 47
28 30 ZAMBALBO MIRKO 1 10:29:10,00 10:29:10,11 00:00,11 11 11
29 31 BEGHINI ANDREA 1 10:30:10,00 10:30:09,96 00:00,04 4 4
30 32 ZAMIGNAN EZIO 1 10:31:10,00 10:31:11,26 00:01,26 126 126
31 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 10:32:10,00 10:32:09,89 00:00,11 11 11
32 34 BERTOLINI LUCA 1 10:33:10,00 10:33:10,06 00:00,06 6 6
33 35 PILATIMATTEO 1 10:34:10,00 10:34:09,95 00:00,05 5 5
34 36 KNYCZ KATIA 1 10:35:10,00 10:35:10,20 00:00,20 20 20
35 37 CAZZADOR MARCO 1 10:36:10,00 10:36:10,44 00:00,44 44 44
36 38 FRANZINIANTONIO 1 10:37:10,00 10:37:11,21 00:01,21 121 121
37 39 MANGIA ANTONIO 1 10:38:10,00 10:38:11,89 00:01,89 189 189
38 40 MENARINI LUCIANO 1 10:39:10,00 10:39:10,62 00:00,62 62 62
39 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 10:40:10,00 10:40:09,91 00:00,09 9 9
40 42 TOMMASI FABIO 1 10:41:10,00 10:41:10,02 00:00,02 2 2
41 43 DECALLILUIGINO 1 10:42:10,00 10:42:10,52 00:00,52 52 52
42 44 MORELLATO EUGENIO 1 10:43:10,00 10:43:10,79 00:00,79 79 79
43 46 DONNARUMMA ANDREA 1 10:45:10,00 10:45:10,52 00:00,52 52 52
44 47 SELVA EMANUELA 1 10:46:10,00 10:46:09,86 00:00,14 14 14
45 48 NARDONE NICO 1 10:47:10,00 10:47:09,84 00:00,16 16 16
46 49 SOTTOVIA PAOLO 1 10:48:10,00 10:48:10,59 00:00,59 59 59
47 50 DE MAIO PIERLUIGI 1 10:49:10,00 10:49:08,84 00:01,16 116 116
48 51 CECCO CRISTIAN 1 10:50:10,00 10:50:11,13 00:01,13 113 113
49 52 BEVILACQUA NICOLA 1 10:51:10,00 10:51:09,82 00:00,18 18 18
50 53 PALINIDAVIDE 1 10:52:10,00 10:52:10,13 00:00,13 13 13
51 54 BONAMONTE ALBERTO 1 10:53:10,00 10:53:10,20 00:00,20 20 20
52 55 MIORI MICHELA 1 10:54:10,00 10:54:15,46 00:05,46 500 500
53 56 POSSAMAI FRANCO 1 10:55:10,00 10:55:10,26 00:00,26 26 26
54 57 MOSCARDI GLISENTE 1 10:56:10,00 10:56:10,00 00:00,00 0 0
55 58 BRACCIO RAFFAELE 1 10:57:10,00 10:57:09,78 00:00,22 22 22
56 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 10:58:10,00 10:58:10,81 00:00,81 81 81
57 60 MACCANI MARCELLO 1 10:59:10,00 10:59:09,88 00:00,12 12 12

Tempi mancanti in questa prova: 10, 17, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Trento

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO3 - TRENTO partenza 3

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 1 DE ROSA PAOLO 1 10:00:20,00 10:00:20,18 00:00,18 18 18

2 2 ROSSI FIORENZO 1 10:01:20,00 10:01:20,36 00:00,36 36 36

3 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 10:02:20,00 10:02:20,10 00:00,10 10 10

4 4 MERLO MATTIA 1 10:03:20,00 10:03:20,50 00:00,50 50 50

5 5 FALAILEONARDO 1 10:04:20,00 10:04:19,83 00:00,17 17 17

6 6 DI DONNA EMANUELE 1 10:05:20,00 10:05:20,36 00:00,36 36 36

7 7 FRANZINI DERIS 1 10:06:20,00 10:06:20,04 00:00,04 4 4

8 8 ERRIGO LUCA 1 10:07:20,00 10:07:20,60 00:00,60 60 60

9 9 FAVARO ENRICO 1 10:08:20,00 10:08:20,32 00:00,32 32 32

10 11 MATUZZI MANUEL 1 11:00:20,00 11:00:21,03 00:01,03 103 103
11 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 10:11:20,00 10:11:20,36 00:00,36 36 36
12 13 FANTONI ENRICO 1 10:12:20,00 10:12:20,40 00:00,40 40 40
13 14 BERNARDI ALESSIO 1 10:13:20,00 10:13:19,48 00:00,52 52 52
14 15 SERTORI ALESSIO 1 10:14:20,00 10:14:20,31 00:00,31 31 31
15 16 CALZA TOMAS 1 10:15:20,00 10:15:20,19 00:00,19 19 19
16 18 VADALA MARCO 1 10:17:20,00 10:17:21,28 00:01,28 128 128
17 19 STEVANATO MICHELE 1 10:18:20,00 10:18:20,37 00:00,37 37 37
18 20 GIACOMINI NICOLA 1 10:19:20,00 10:19:20,15 00:00,15 15 15
19 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 10:20:20,00 10:20:20,30 00:00,30 30 30
20 22 VERDARI MICHELE 1 10:21:20,00 10:21:21,16 00:01,16 116 116
21 23 NERI FAUSTO 1 10:22:20,00 10:22:26,59 00:06,59 500 500
22 24 MATTIOLIPAOLO 1 10:23:20,00 10:23:20,42 00:00,42 42 42
23 25 LAZZARA SALVATORE 1 10:24:20,00 10:24:20,00 00:00,00 0 0
24 26 MARCHIONI VITTORIO 1 10:25:20,00 10:25:20,58 00:00,58 58 58
25 27 CAIAZZO MARCO 1 10:26:20,00 10:26:20,15 00:00,15 15 15
26 28 FEDERICI CLAUDIO 1 10:27:20,00 10:27:20,23 00:00,23 23 23
27 29 MARSILLI FEDERICO 1 10:28:20,00 10:28:20,44 00:00,44 44 44
28 30 ZAMBALBO MIRKO 1 10:29:20,00 10:29:20,06 00:00,06 6 6
29 31 BEGHINI ANDREA 1 10:30:20,00 10:30:20,46 00:00,46 46 46
30 32 ZAMIGNAN EZIO 1 10:31:20,00 10:31:21,17 00:01,17 117 117
31 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 10:32:20,00 10:32:20,06 00:00,06 6 6
32 34 BERTOLINI LUCA 1 10:33:20,00 10:33:20,38 00:00,38 38 38
33 35 PILATIMATTEO 1 10:34:20,00 10:34:20,00 00:00,00 0 0
34 36 KNYCZ KATIA 1 10:35:20,00 10:35:20,92 00:00,92 92 92
35 37 CAZZADOR MARCO 1 10:36:20,00 10:36:20,76 00:00,76 76 76
36 38 FRANZINIANTONIO 1 10:37:20,00 10:37:21,15 00:01,15 115 115
37 39 MANGIA ANTONIO 1 10:38:20,00 10:38:19,84 00:00,16 16 16
38 40 MENARINI LUCIANO 1 10:39:20,00 10:39:20,60 00:00,60 60 60
39 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 10:40:20,00 10:40:19,94 00:00,06 6 6
40 42 TOMMASI FABIO 1 10:41:20,00 10:41:20,43 00:00,43 43 43
41 43 DECALLILUIGINO 1 10:42:20,00 10:42:19,85 00:00,15 15 15
42 44 MORELLATO EUGENIO 1 10:43:20,00 10:43:21,16 00:01,16 116 116
43 46 DONNARUMMA ANDREA 1 10:45:20,00 10:45:20,57 00:00,57 57 57
44 47 SELVA EMANUELA 1 10:46:20,00 10:46:20,00 00:00,00 0 0
45 48 NARDONE NICO 1 10:47:20,00 10:47:20,28 00:00,28 28 28
46 49 SOTTOVIA PAOLO 1 10:48:20,00 10:48:21,29 00:01,29 129 129
47 50 DE MAIO PIERLUIGI 1 10:49:20,00 10:49:19,56 00:00,44 44 44
48 51 CECCO CRISTIAN 1 10:50:20,00 10:50:21,11 00:01,11 111 111
49 52 BEVILACQUA NICOLA 1 10:51:20,00 10:51:20,19 00:00,19 19 19
50 53 PALINIDAVIDE 1 10:52:20,00 10:52:20,12 00:00,12 12 12
51 54 BONAMONTE ALBERTO 1 10:53:20,00 10:53:20,27 00:00,27 27 27
52 55 MIORI MICHELA 1 10:54:20,00 10:54:23,13 00:03,13 313 313
53 56 POSSAMAI FRANCO 1 10:55:20,00 10:55:20,33 00:00,33 33 33
54 57 MOSCARDI GLISENTE 1 10:56:20,00 10:56:20,23 00:00,23 23 23
55 58 BRACCIO RAFFAELE 1 10:57:20,00 10:57:20,03 00:00,03 3 3
56 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 10:58:20,00 10:58:23,25 00:03,25 325 325
57 60 MACCANI MARCELLO 1 10:59:20,00 10:59:20,87 00:00,87 87 87

Tempi mancanti in questa prova: 10, 17, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Trento

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO4 - TRENTO partenza 4

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale

1 1 DE ROSA PAOLO 1 10:00:30,00 10:00:29,97 00:00,03 3 3

2 2 ROSSI FIORENZO 1 10:01:30,00 10:01:30,55 00:00,55 55 55

3 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 10:02:30,00 10:02:30,11 00:00,11 11 11

4 4 MERLO MATTIA 1 10:03:30,00 10:03:30,25 00:00,25 25 25

5 5 FALAILEONARDO 1 10:04:30,00 10:04:30,23 00:00,23 23 23

6 6 DI DONNA EMANUELE 1 10:05:30,00 10:05:30,62 00:00,62 62 62

7 7 FRANZINI DERIS 1 10:06:30,00 10:06:30,13 00:00,13 13 13

8 8 ERRIGO LUCA 1 10:07:30,00 10:07:30,33 00:00,33 33 33

9 9 FAVARO ENRICO 1 10:08:30,00 10:08:29,30 00:00,70 70 70

10 11 MATUZZI MANUEL 1 11:00:30,00 11:00:30,38 00:00,38 38 38
11 12 GIACOMOTTIPAOLO 1 10:11:30,00 10:11:29,86 00:00,14 14 14
12 13 FANTONI ENRICO 1 10:12:30,00 10:12:30,64 00:00,64 64 64
13 14 BERNARDI ALESSIO 1 10:13:30,00 10:13:30,16 00:00,16 16 16
14 15 SERTORI ALESSIO 1 10:14:30,00 10:14:29,59 00:00,41 41 41
15 16 CALZA TOMAS 1 10:15:30,00 10:15:30,05 00:00,05 5 5
16 18 VADALA MARCO 1 10:17:30,00 10:17:31,38 00:01,38 138 138
17 19 STEVANATO MICHELE 1 10:18:30,00 10:18:30,60 00:00,60 60 60
18 20 GIACOMINI NICOLA 1 10:19:30,00 10:19:30,19 00:00,19 19 19
19 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 10:20:30,00 10:20:30,32 00:00,32 32 32
20 22 VERDARI MICHELE 1 10:21:30,00 10:21:29,43 00:00,57 57 57
21 23 NERI FAUSTO 1 10:22:30,00 10:22:36,90 00:06,90 500 500
22 24 MATTIOLIPAOLO 1 10:23:30,00 10:23:30,56 00:00,56 56 56
23 25 LAZZARA SALVATORE 1 10:24:30,00 10:24:30,02 00:00,02 2 2
24 26 MARCHIONI VITTORIO 1 10:25:30,00 10:25:29,74 00:00,26 26 26
25 27 CAIAZZO MARCO 1 10:26:30,00 10:26:30,42 00:00,42 42 42
26 28 FEDERICI CLAUDIO 1 10:27:30,00 10:27:29,78 00:00,22 22 22
27 29 MARSILLI FEDERICO 1 10:28:30,00 10:28:30,32 00:00,32 32 32
28 30 ZAMBALBO MIRKO 1 10:29:30,00 10:29:30,00 00:00,00 0 0
29 31 BEGHINI ANDREA 1 10:30:30,00 10:30:29,84 00:00,16 16 16
30 32 ZAMIGNAN EZIO 1 10:31:30,00 10:31:28,42 00:01,58 158 158
31 33 ACQUISTAPACE MAURIZIO 1 10:32:30,00 10:32:29,41 00:00,59 59 59
32 34 BERTOLINI LUCA 1 10:33:30,00 10:33:29,99 00:00,01 1 1
33 35 PILATIMATTEO 1 10:34:30,00 10:34:30,05 00:00,05 5 5
34 36 KNYCZ KATIA 1 10:35:30,00 10:35:27,92 00:02,08 208 208
35 37 CAZZADOR MARCO 1 10:36:30,00 10:36:29,27 00:00,73 73 73
36 38 FRANZINI ANTONIO 1 10:37:30,00 10:37:27,33 00:02,67 267 267
37 39 MANGIA ANTONIO 1 10:38:30,00 10:38:30,06 00:00,06 6 6
38 40 MENARINI LUCIANO 1 10:39:30,00 10:39:28,76 00:01,24 124 124
39 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 10:40:30,00 10:40:30,17 00:00,17 17 17
40 42 TOMMASI FABIO 1 10:41:30,00 10:41:30,39 00:00,39 39 39
41 43 DECALLILUIGINO 1 10:42:30,00 10:42:29,90 00:00,10 10 10
42 44 MORELLATO EUGENIO 1 10:43:30,00 10:43:29,85 00:00,15 15 15
43 46 DONNARUMMA ANDREA 1 10:45:30,00 10:45:29,31 00:00,69 69 69
44 47 SELVA EMANUELA 1 10:46:30,00 10:46:29,99 00:00,01 1 1
45 48 NARDONE NICO 1 10:47:30,00 10:47:30,44 00:00,44 44 44
46 49 SOTTOVIA PAOLO 1 10:48:30,00 10:48:29,97 00:00,03 3 3
47 50 DE MAIO PIERLUIGI 1 10:49:30,00 10:49:29,95 00:00,05 5 5
48 51 CECCO CRISTIAN 1 10:50:30,00 10:50:30,00 00:00,00 0 0
49 52 BEVILACQUA NICOLA 1 10:51:30,00 10:51:28,60 00:01,40 140 140
50 53 PALINIDAVIDE 1 10:52:30,00 10:52:30,27 00:00,27 27 27
51 54 BONAMONTE ALBERTO 1 10:53:30,00 10:53:29,10 00:00,90 90 90
52 55 MIORI MICHELA 1 10:54:30,00 10:54:29,51 00:00,49 49 49
53 56 POSSAMAI FRANCO 1 10:55:30,00 10:55:29,95 00:00,05 5 5
54 57 MOSCARDI GLISENTE 1 10:56:30,00 10:56:30,13 00:00,13 13 13
55 58 BRACCIO RAFFAELE 1 10:57:30,00 10:57:30,07 00:00,07 7 7
56 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 10:58:30,00 10:58:29,91 00:00,09 9 9
57 60 MACCANI MARCELLO 1 10:59:30,00 10:59:29,99 00:00,01 1 1

Tempi mancanti in questa prova: 10, 17, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



1
2
3
4
5
6
7
8
9

GO o oo ol adabh DD DBSDMDBIMDLALEDNDDNWWWWWWWWWWNNNDNMMNDNNMNNMNNRPRPRPREPRPEPREPERRREPRE
00 ~NO O, WNPEPOOONOOAORAWNREPOOOONOOGEAEWNEOOONOOOAODAWNEREOOOONOOOGMAWNIEREO

Tempi mancanti in questa prova: 1, 17, 61
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Vespa Club Trento

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO5 - TRENTO arrivo 1

Equipaggio

ROSSI FIORENZO
GIUBELLI GIANCARLO
MERLO MATTIA

FALAI LEONARDO

DI DONNA EMANUELE
FRANZINI DERIS
ERRIGO LUCA
FAVARO ENRICO
MERLO GIAN MICHELE
MATUZZI MANUEL
GIACOMOTTI PAOLO
FANTONI ENRICO
BERNARDI ALESSIO
SERTORI ALESSIO
CALZA TOMAS
VADALA MARCO
STEVANATO MICHELE
GIACOMINI NICOLA
SCHIFFEREGGER MARTIN
VERDARI MICHELE
NERI FAUSTO
MATTIOLI PAOLO
LAZZARA SALVATORE
MARCHIONI VITTORIO
CAIAZZO MARCO
FEDERICI CLAUDIO
MARSILLI FEDERICO
ZAMBALBO MIRKO
BEGHINI ANDREA
ZAMIGNAN EZIO
ACQUISTAPACE MAURIZI(¢
BERTOLINI LUCA
PILATI MATTEO
KNYCZ KATIA
CAZZADOR MARCO
FRANZINI ANTONIO
MANGIA ANTONIO
MENARINI LUCIANO
GOFFI GIAN BATTISTA
TOMMASI FABIO
DECALLI LUIGINO
MORELLATO EUGENIO
LORETO ILARIA
DONNARUMMA ANDREA
SELVA EMANUELA
NARDONE NICO
SOTTOVIA PAOLO

DE MAIO PIERLUIGI
CECCO CRISTIAN
BEVILACQUA NICOLA
PALINI DAVIDE
BONAMONTE ALBERTO
MIORI MICHELA
POSSAMAI FRANCO
MOSCARDI GLISENTE
BRACCIO RAFFAELE
RONCHETTI MAURIZIO
MACCANI MARCELLO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www .cronoviterbo.net
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Teorico
11:16:00,00
11:17:00,00
11:18:00,00
11:19:00,00
11:20:00,00
11:21:00,00
11:22:00,00
11:23:00,00
11:24:00,00
11:25:00,00
11:26:00,00
11:27:00,00
11:28:00,00
11:29:00,00
11:30:00,00
11:32:00,00
11:33:00,00
11:34:00,00
11:35:00,00
11:36:00,00
11:37:00,00
11:38:00,00
11:39:00,00
11:40:00,00
11:41:00,00
11:42:00,00
11:43:00,00
11:44:00,00
11:45:00,00
11:46:00,00
11:47:00,00
11:48:00,00
11:49:00,00
11:50:00,00
11:51:00,00
11:52:00,00
11:53:00,00
11:54:00,00
11:55:00,00
11:56:00,00
12:15:00,00
11:58:00,00
11:59:00,00
12:00:00,00
12:01:00,00
12:02:00,00
12:03:00,00
12:04:00,00
12:05:00,00
12:06:00,00
12:07:00,00
12:08:00,00
12:09:00,00
12:10:00,00
12:11:00,00
12:12:00,00
12:13:00,00
12:14:00,00

Effettivo
11:16:00,37
11:17:00,35
11:17:59,99
11:19:00,52
11:20:00,60
11:21:00,09
11:22:00,78
11:23:00,36
11:24:00,55
11:25:00,08
11:26:00,24
11:27:00,50
11:27:59,28
11:29:00,03
11:30:00,00
11:31:59,91
11:33:00,13
11:34:00,15
11:35:00,26
11:36:00,26
11:37:02,01
11:38:00,42
11:39:00,00
11:40:00,14
11:41:00,19
11:42:00,12
11:43:00,51
11:44:00,36
11:44:59,97
11:46:00,38
11:47:00,12
11:47:59,90
11:49:00,13
11:50:00,70
11:50:56,94
11:52:00,41
11:53:00,55
11:53:59,80
11:55:00,34
11:56:00,44
12:15:01,06
11:57:59,92
11:59:00,11
12:00:00,25
12:01:00,01
12:02:00,15
12:03:00,87
12:04:00,06
12:04:57,96
12:06:00,32
12:07:00,08
12:08:00,70
12:09:01,12
12:09:59,45
12:10:59,97
12:12:00,51
12:13:02,71
12:14:00,73

Differenza

00:00,37
00:00,35
00:00,01
00:00,52
00:00,60
00:00,09
00:00,78
00:00,36
00:00,55
00:00,08
00:00,24
00:00,50
00:00,72
00:00,03
00:00,00
00:00,09
00:00,13
00:00,15
00:00,26
00:00,26
00:02,01
00:00,42
00:00,00
00:00,14
00:00,19
00:00,12
00:00,51
00:00,36
00:00,03
00:00,38
00:00,12
00:00,10
00:00,13
00:00,70
00:03,06
00:00,41
00:00,55
00:00,20
00:00,34
00:00,44
00:01,06
00:00,08
00:00,11
00:00,25
00:00,01
00:00,15
00:00,87
00:00,06
00:02,04
00:00,32
00:00,08
00:00,70
00:01,12
00:00,55
00:00,03
00:00,51
00:02,71
00:00,73

Penalita

37
35
1
52
60
9
78
36
55
8
24
50
72
3
0
9
13
15
26
26
201
42
0
14
19
12
51
36
3
38
12
10
13
70
306
41
55
20
34
44
106

11
25

15
87

204
32

70
112
55

51
271
73

Totale
37
35

1
52
60

9
78
36
55

8
24
50

50 122
3

0

9

13

15

26

26

201

42

0

14

19

12

51

36

3

38

12

10

13

70

306

41

55

20

34

100 144
106

Altre

11
25

15
87

204
32

70
112
55

51
271
73



Vespa Club Trento

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO6 - TRENTO arrivo 2

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalita Altre Totale

1 2 ROSSI FIORENZO 1 11:16:10,00 11:16:10,32 00:00,32 32 32
2 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 11:17:10,00 11:17:10,13 00:00,13 13 13
3 4 MERLO MATTIA 1 11:18:10,00 11:18:09,88 00:00,12 12 12
4 5 FALAI LEONARDO 1 11:19:10,00 11:19:10,41 00:00,41 41 41
5 6 DI DONNA EMANUELE 1 11:20:10,00 11:20:10,14 00:00,14 14 14
6 7 FRANZINI DERIS 1 11:21:10,00 11:21:09,98 00:00,02 2 2
7 8 ERRIGO LUCA 1 11:22:10,00 11:22:10,45 00:00,45 45 45
8 9 FAVARO ENRICO 1 11:23:10,00 11:23:09,66 00:00,34 34 34
9 10 MERLO GIAN MICHELE 1 11:24:10,00 11:24:10,11 00:00,11 11 11
10 11 MATUZZI MANUEL 1 11:25:10,00 11:25:09,73 00:00,27 27 27
11 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 11:26:10,00 11:26:10,02 00:00,02 2 2
12 13 FANTONI ENRICO 1 11:27:10,00 11:27:10,16 00:00,16 16 16
13 14 BERNARDI ALESSIO 1 11:28:10,00 11:28:10,35 00:00,35 35 35
14 15 SERTORI ALESSIO 1 11:29:10,00 11:29:09,81 00:00,19 19 19
15 16 CALZA TOMAS 1 11:30:10,00 11:30:09,92 00:00,08 8 8
16 18 VADALA MARCO 1 11:32:10,00 11:32:10,69 00:00,69 69 69
17 19 STEVANATO MICHELE 1 11:33:10,00 11:33:10,37 00:00,37 37 37
18 20 GIACOMINI NICOLA 1 11:34:10,00 11:34:10,16 00:00,16 16 16
19 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 11:35:10,00 11:35:10,17 00:00,17 17 17
20 22 VERDARI MICHELE 1 11:36:10,00 11:36:10,27 00:00,27 27 27
21 23 NERI FAUSTO 1 11:37:10,00 11:37:11,26 00:01,26 126 126
22 24 MATTIOLI PAOLO 1 11:38:10,00 11:38:09,62 00:00,38 38 38
23 25 LAZZARA SALVATORE 1 11:39:10,00 11:39:09,94 00:00,06 6 6
24 26 MARCHIONI VITTORIO 1 11:40:10,00 11:40:10,30 00:00,30 30 30
25 27 CAIAZZO MARCO 1 11:41:10,00 11:41:10,26 00:00,26 26 26
26 28 FEDERICI CLAUDIO 1 11:42:10,00 11:42:10,14 00:00,14 14 14
27 29 MARSILLI FEDERICO 1 11:43:10,00 11:43:10,31 00:00,31 31 31
28 30 ZAMBALBO MIRKO 1 11:44:10,00 11:44:10,23 00:00,23 23 23
29 31 BEGHINI ANDREA 1 11:45:10,00 11:45:10,01 00:00,01 1 1
30 32 ZAMIGNAN EzZIO 1 11:46:10,00 11:46:10,00 00:00,00 0 0
31 33 ACQUISTAPACE MAURIZI¢ 1 11:47:10,00 11:47:09,86 00:00,14 14 14
32 34 BERTOLINI LUCA 1 11:48:10,00 11:48:10,29 00:00,29 29 29
33 35 PILATI MATTEO 1 11:49:10,00 11:49:10,03 00:00,03 3 3
34 36 KNYCZ KATIA 1 11:50:10,00 11:50:10,42 00:00,42 42 42
35 37 CAZZADOR MARCO 1 11:51:10,00 11:51:06,66 00:03,34 334 334
36 38 FRANZINI ANTONIO 1 11:52:10,00 11:52:10,26 00:00,26 26 26
37 39 MANGIA ANTONIO 1 11:53:10,00 11:53:09,03 00:00,97 97 97
38 40 MENARINI LUCIANO 1 11:54:10,00 11:54:12,06 00:02,06 206 206
39 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 11:55:10,00 11:55:10,08 00:00,08 8 8
39 42 TOMMASI FABIO 1 11:56:10,00 11:56:09,92 00:00,08 8 8
41 43 DECALLI LUIGINO 1 12:15:10,00 12:15:10,44 00:00,44 44 44
42 44 MORELLATO EUGENIO 1 11:58:10,00 11:58:11,15 00:01,15 115 115
43 45 LORETO ILARIA 1 11:59:10,00 11:59:09,61 00:00,39 39 39
44 46 DONNARUMMA ANDREA 1 12:00:10,00 12:00:10,76 00:00,76 76 76
45 47 SELVA EMANUELA 1 12:01:10,00 12:01:09,86 00:00,14 14 14
46 48 NARDONE NICO 1 12:02:10,00 12:02:10,06 00:00,06 6 6
47 49 SOTTOVIA PAOLO 1 12:03:10,00 12:03:10,23 00:00,23 23 23
48 50 DE MAIO PIERLUIGI 1 12:04:10,00 12:04:09,86 00:00,14 14 14
49 51 CECCO CRISTIAN 1 12:05:10,00 12:05:08,21 00:01,79 179 179
50 52 BEVILACQUA NICOLA 1 12:06:10,00 12:06:10,15 00:00,15 15 15
51 53 PALINI DAVIDE 1 12:07:10,00 12:07:10,02 00:00,02 2 2
52 54 BONAMONTE ALBERTO 1 12:08:10,00 12:08:10,17 00:00,17 17 17
53 55 MIORI MICHELA 1 12:09:10,00 12:09:10,82 00:00,82 82 82
54 56 POSSAMAI FRANCO 1 12:10:10,00 12:10:10,38 00:00,38 38 38
55 57 MOSCARDI GLISENTE 1 12:11:10,00 12:11:10,05 00:00,05 5 5
56 58 BRACCIO RAFFAELE 1 12:12:10,00 12:12:09,72 00:00,28 28 28
57 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 12:13:10,00 12:13:13,34 00:03,34 334 334
58 60 MACCANI MARCELLO 1 12:14:10,00 12:14:10,72 00:00,72 72 72

Tempi mancanti in questa prova: 1, 17, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www .cronoviterbo.net



Vespa Club Trento

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO7 - TRENTO arrivo 3

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalita Altre Totale

1 2 ROSSI FIORENZO 1 11:16:20,00 11:16:20,20 00:00,20 20 20
2 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 11:17:20,00 11:17:20,24 00:00,24 24 24
3 4 MERLO MATTIA 1 11:18:20,00 11:18:19,88 00:00,12 12 12
4 5 FALAI LEONARDO 1 11:19:20,00 11:19:20,96 00:00,96 96 96
5 6 DI DONNA EMANUELE 1 11:20:20,00 11:20:20,50 00:00,50 50 50
6 7 FRANZINI DERIS 1 11:21:20,00 11:21:20,08 00:00,08 8 8
7 8 ERRIGO LUCA 1 11:22:20,00 11:22:20,73 00:00,73 73 73
8 9 FAVARO ENRICO 1 11:23:20,00 11:23:20,40 00:00,40 40 40
9 10 MERLO GIAN MICHELE 1 11:24:20,00 11:24:20,27 00:00,27 27 27
10 11 MATUZZI MANUEL 1 11:25:20,00 11:25:20,69 00:00,69 69 69
11 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 11:26:20,00 11:26:20,29 00:00,29 29 29
12 13 FANTONI ENRICO 1 11:27:20,00 11:27:20,31 00:00,31 31 31
13 14 BERNARDI ALESSIO 1 11:28:20,00 11:28:20,78 00:00,78 78 78
14 15 SERTORI ALESSIO 1 11:29:20,00 11:29:19,95 00:00,05 5 5
15 16 CALZA TOMAS 1 11:30:20,00 11:30:20,10 00:00,10 10 10
16 18 VADALA MARCO 1 11:32:20,00 11:32:20,98 00:00,98 98 98
17 19 STEVANATO MICHELE 1 11:33:20,00 11:33:20,69 00:00,69 69 69
18 20 GIACOMINI NICOLA 1 11:34:20,00 11:34:20,21 00:00,21 21 21
19 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 11:35:20,00 11:35:20,26 00:00,26 26 26
20 22 VERDARI MICHELE 1 11:36:20,00 11:36:20,33 00:00,33 33 33
21 23 NERIFAUSTO 1 11:37:20,00 11:37:25,09 00:05,09 500 500
22 24 MATTIOLI PAOLO 1 11:38:20,00 11:38:20,26 00:00,26 26 26
23 25 LAZZARA SALVATORE 1 11:39:20,00 11:39:20,01 00:00,01 1 1
24 26 MARCHIONI VITTORIO 1 11:40:20,00 11:40:20,31 00:00,31 31 31
25 27 CAIAZZO MARCO 1 11:41:20,00 11:41:20,17 00:00,17 17 17
26 28 FEDERICI CLAUDIO 1 11:42:20,00 11:42:20,46 00:00,46 46 46
27 29 MARSILLI FEDERICO 1 11:43:20,00 11:43:20,45 00:00,45 45 45
28 30 ZAMBALBO MIRKO 1 11:44:20,00 11:44:20,23 00:00,23 23 23
29 31 BEGHINI ANDREA 1 11:45:20,00 11:45:19,92 00:00,08 8 8
30 32 ZAMIGNAN EzZIO 1 11:46:20,00 11:46:21,21 00:01,21 121 121
31 33 ACQUISTAPACE MAURIZI¢ 1 11:47:20,00 11:47:20,24 00:00,24 24 24
32 34 BERTOLINI LUCA 1 11:48:20,00 11:48:20,88 00:00,88 88 88
33 35 PILATI MATTEO 1 11:49:20,00 11:49:19,94 00:00,06 6 6
34 36 KNYCZ KATIA 1 11:50:20,00 11:50:20,17 00:00,17 17 17
35 37 CAZZADOR MARCO 1 11:51:20,00 11:51:17,49 00:02,51 251 251
36 38 FRANZINI ANTONIO 1 11:52:20,00 11:52:20,11 00:00,11 11 11
37 39 MANGIA ANTONIO 1 11:53:20,00 11:53:20,61 00:00,61 61 61
38 40 MENARINI LUCIANO 1 11:54:20,00 11:54:22,85 00:02,85 285 285
39 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 11:55:20,00 11:55:20,14 00:00,14 14 14
40 42 TOMMASI FABIO 1 11:56:20,00 11:56:20,69 00:00,69 69 69
41 43 DECALLI LUIGINO 1 12:15:20,00 12:15:20,84 00:00,84 84 84
42 44 MORELLATO EUGENIO 1 11:58:20,00 11:58:21,30 00:01,30 130 130
43 45 LORETO ILARIA 1 11:59:20,00 11:59:19,82 00:00,18 18 18
44 46 DONNARUMMA ANDREA 1 12:00:20,00 12:00:20,70 00:00,70 70 70
45 47 SELVA EMANUELA 1 12:01:20,00 12:01:20,03 00:00,03 3 3
46 48 NARDONE NICO 1 12:02:20,00 12:02:20,32 00:00,32 32 32
47 49 SOTTOVIA PAOLO 1 12:03:20,00 12:03:20,06 00:00,06 6 6
47 50 DE MAIO PIERLUIGI 1 12:04:20,00 12:04:19,94 00:00,06 6 6
49 51 CECCO CRISTIAN 1 12:05:20,00 12:05:20,44 00:00,44 44 44
50 52 BEVILACQUA NICOLA 1 12:06:20,00 12:06:20,70 00:00,70 70 70
51 53 PALINI DAVIDE 1 12:07:20,00 12:07:20,29 00:00,29 29 29
52 54 BONAMONTE ALBERTO 1 12:08:20,00 12:08:20,42 00:00,42 42 42
53 55 MIORI MICHELA 1 12:09:20,00 12:09:20,56 00:00,56 56 56
54 56 POSSAMAI FRANCO 1 12:10:20,00 12:10:20,65 00:00,65 65 65
55 57 MOSCARDI GLISENTE 1 12:11:20,00 12:11:20,06 00:00,06 6 6
56 58 BRACCIO RAFFAELE 1 12:12:20,00 12:12:20,26 00:00,26 26 26
57 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 12:13:20,00 12:13:22,99 00:02,99 299 299
58 60 MACCANI MARCELLO 1 12:14:20,00 12:14:21,01 00:01,01 101 101

Tempi mancanti in questa prova: 1, 17, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www .cronoviterbo.net



Vespa Club Trento

Campionato Invernale
Trento - 26 Marzo 2022

CO8 - TRENTO arrivo 4

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalita Altre Totale

1 2 ROSSI FIORENZO 1 11:16:30,00 11:16:29,78 00:00,22 22 22
2 3 GIUBELLI GIANCARLO 1 11:17:30,00 11:17:30,17 00:00,17 17 17
3 4 MERLO MATTIA 1 11:18:30,00 11:18:30,24 00:00,24 24 24
4 5 FALAI LEONARDO 1 11:19:30,00 11:19:29,39 00:00,61 61 61
5 6 DI DONNA EMANUELE 1 11:20:30,00 11:20:30,62 00:00,62 62 62
6 7 FRANZINI DERIS 1 11:21:30,00 11:21:30,17 00:00,17 17 17
7 8 ERRIGO LUCA 1 11:22:30,00 11:22:29,21 00:00,79 79 79
8 9 FAVARO ENRICO 1 11:23:30,00 11:23:29,37 00:00,63 63 63
9 10 MERLO GIAN MICHELE 1 11:24:30,00 11:24:30,24 00:00,24 24 24
10 11 MATUZZI MANUEL 1 11:25:30,00 11:25:30,23 00:00,23 23 23
11 12 GIACOMOTTI PAOLO 1 11:26:30,00 11:26:30,21 00:00,21 21 21
12 13 FANTONI ENRICO 1 11:27:30,00 11:27:30,46 00:00,46 46 46
13 14 BERNARDI ALESSIO 1 11:28:30,00 11:28:30,48 00:00,48 48 48
14 15 SERTORI ALESSIO 1 11:29:30,00 11:29:30,01 00:00,01 1 1
15 16 CALZA TOMAS 1 11:30:30,00 11:30:29,96 00:00,04 4 4
16 18 VADALA MARCO 1 11:32:30,00 11:32:31,36 00:01,36 136 136
17 19 STEVANATO MICHELE 1 11:33:30,00 11:33:29,93 00:00,07 7 7
18 20 GIACOMINI NICOLA 1 11:34:30,00 11:34:30,15 00:00,15 15 15
19 21 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 11:35:30,00 11:35:30,11 00:00,11 11 11
20 22 VERDARI MICHELE 1 11:36:30,00 11:36:30,13 00:00,13 13 13
21 23 NERIFAUSTO 1 11:37:30,00 11:37:33,72 00:03,72 372 372
22 24 MATTIOLI PAOLO 1 11:38:30,00 11:38:29,93 00:00,07 7 7
23 25 LAZZARA SALVATORE 1 11:39:30,00 11:39:30,03 00:00,03 3 3
24 26 MARCHIONI VITTORIO 1 11:40:30,00 11:40:30,05 00:00,05 5 5
25 27 CAIAZZO MARCO 1 11:41:30,00 11:41:30,20 00:00,20 20 20
26 28 FEDERICI CLAUDIO 1 11:42:30,00 11:42:30,12 00:00,12 12 12
27 29 MARSILLI FEDERICO 1 11:43:30,00 11:43:30,38 00:00,38 38 38
28 30 ZAMBALBO MIRKO 1 11:44:30,00 11:44:30,16 00:00,16 16 16
29 31 BEGHINI ANDREA 1 11:45:30,00 11:45:30,06 00:00,06 6 6
30 32 ZAMIGNAN EzZIO 1 11:46:30,00 11:46:28,50 00:01,50 150 150
31 33 ACQUISTAPACE MAURIZI¢ 1 11:47:30,00 11:47:29,77 00:00,23 23 23
32 34 BERTOLINI LUCA 1 11:48:30,00 11:48:30,10 00:00,10 10 10
33 35 PILATI MATTEO 1 11:49:30,00 11:49:30,06 00:00,06 6 6
34 36 KNYCZ KATIA 1 11:50:30,00 11:50:29,85 00:00,15 15 15
35 37 CAZZADOR MARCO 1 11:51:30,00 11:51:25,67 00:04,33 433 433
36 38 FRANZINI ANTONIO 1 11:52:30,00 11:52:29,19 00:00,81 81 81
37 39 MANGIA ANTONIO 1 11:53:30,00 11:53:29,81 00:00,19 19 19
38 40 MENARINI LUCIANO 1 11:54:30,00 11:54:29,50 00:00,50 50 50
39 41 GOFFI GIAN BATTISTA 1 11:55:30,00 11:55:30,25 00:00,25 25 25
40 42 TOMMASI FABIO 1 11:56:30,00 11:56:30,23 00:00,23 23 23
41 43 DECALLI LUIGINO 1 12:15:30,00 12:15:30,26 00:00,26 26 26
42 44 MORELLATO EUGENIO 1 11:58:30,00 11:58:30,09 00:00,09 9 9
43 45 LORETO ILARIA 1 11:59:30,00 11:59:30,03 00:00,03 3 3
44 46 DONNARUMMA ANDREA 1 12:00:30,00 12:00:30,74 00:00,74 74 74
45 47 SELVA EMANUELA 1 12:01:30,00 12:01:30,05 00:00,05 5 5
46 48 NARDONE NICO 1 12:02:30,00 12:02:29,88 00:00,12 12 12
47 49 SOTTOVIA PAOLO 1 12:03:30,00 12:03:30,53 00:00,53 53 53
48 50 DE MAIO PIERLUIGI 1 12:04:30,00 12:04:29,94 00:00,06 6 6
49 51 CECCO CRISTIAN 1 12:05:30,00 12:05:30,01 00:00,01 1 1
50 52 BEVILACQUA NICOLA 1 12:06:30,00 12:06:29,10 00:00,90 90 90
51 53 PALINI DAVIDE 1 12:07:30,00 12:07:30,20 00:00,20 20 20
52 54 BONAMONTE ALBERTO 1 12:08:30,00 12:08:29,87 00:00,13 13 13
53 55 MIORI MICHELA 1 12:09:30,00 12:09:29,54 00:00,46 46 46
54 56 POSSAMAI FRANCO 1 12:10:30,00 12:10:29,71 00:00,29 29 29
55 57 MOSCARDI GLISENTE 1 12:11:30,00 12:11:30,14 00:00,14 14 14
56 58 BRACCIO RAFFAELE 1 12:12:30,00 12:12:29,68 00:00,32 32 32
57 59 RONCHETTI MAURIZIO 1 12:13:30,00 12:13:31,38 00:01,38 138 138
58 60 MACCANI MARCELLO 1 12:14:30,00 12:14:30,03 00:00,03 3 3

Tempi mancanti in questa prova: 1, 17, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www .cronoviterbo.net



